АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2018 г.                                                                                               № 685
р.п.Чердаклы

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

1.1) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2013 № 1164 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2014-2018 годы» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.2) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.04.2014 № 426 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2013 №1164 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2014-2018 годы» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.3) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.06.2016 № 495 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2013 №1164 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2014-2018 годы» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.4) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 25.10.2016 № 844 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2013 №1164 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2014-2018 годы» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.5) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.12.2016 № 1059 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2013 №1164 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2014-2018 годы» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.6) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23.12.2016 № 1085 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2013 №1164 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2014-2018 годы» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.7) постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 30.05.2017 № 360 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 10.12.2013 №1164 «Об утверждении муниципальной программы «Забота на 2014-2018 годы» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01.01.2019 года.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов